SC2A1 CONTROLLER
TRASFORMATORE MONOFASE
230 VAC A DUE VELOCITÀ CON
TK E START / STOP
SCALA DI POTENZA: 1,5—7,5 A
Istruzioni di montaggio e funzionamento
www.sentera.euMIW-SC2A1-15-75-L25-IT-000 - 21 / 05 / 2021 2 - 8
torna all'indice

torna all'indice
SC2A1 TRASFORMATORE MONOFASE 230 VAC A DUE VELOCITÀ
CONTROLLER CON TK E START / STOP
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
La serie SC2A1 di regolatori di velocità a trasformatore per ventilatori regola la
velocità di rotazione dei motori controllabili in tensione monofase variando la
tensione di uscita. Sono dotati di un autotrasformatore e controllano la velocità
manualmente su cinque livelli. Sono dotati di monitoraggio TK per la protezione
termica del motore. Il regolatore consente di selezionare due velocità ottimali del
motore e di commutarle agendo su un contatto (ad esempio controllo giorno/notte).
In questo modo è possibile realizzare importanti risparmi energetici. I regolatori fino
a 7,5 A sono disponibili in contenitore di plastica, mentre i modelli sopra 7,5 A sono
disponibili in un contenitore di metallo.
CODICE ARTICOLO
Codice articolo Corrente massima nominale \ [A] Classificazione fusibili
SC2A1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2A1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2A1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2A1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2A1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
AREA DI UTILIZZO
 ■ ��Controllo della velocità per ventilatori con motori controllabili in tensione (pompe
e ventilatori) nei sistemi di ventilazione
 ■ Solo per uso interno